CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

7. i g
A #..  CNPJ: 01.626.427/0001-62

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Jardim Santa Rosa - Tel.: (19) 3466 - 8866
Nova Odessa/SP - CEP 13385-068 - Caixa postal 69

0101 LEGISLATIVO
010101 CAMARA MUNICIPAL

— Empenho T
Tipo ltem da Despesa ";‘ ~ [Folha
AD - Adiantamento GASTOS DIVERSOS S ﬁ
Emissao Requisicao Tipo N° Processo N Licitagéo N° Pedido
29/06/2022 DISPENSA
Local de Entrega Aplicagédo Contrato Reserva
110000 GERAL

CNPJ / CPF
.| 091.178.008-46
Telefone

B8

' Cldéﬁe

RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 NOVA ODESSA

[ Dotagao

Conta Contabil Débito: 115610200 Conta Contabil Crédito: 331110600

Natureza da Despesa Crédito Ficha

3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTA(}AO ORGAMENTARIO 1

Classificagdo Funcional Fonte

01.031.0001.2045.0000 PROCESSO0 LEGISLATIVO, FISCALIZAQAO E REPRESENTACAO POLITICA 01 TESOURO
— Valores

Dotagéo Autorizada Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual

77.000,00 46.334,41 1.000,00 45.334,41

— Por Extenso

um mil reais****************************************************************

— Historico
Adiantamento para despesas com viagens, conforme relatérios anexos (de acordo com a Resolugéo 155/2009 e alteragdes).

Itens

2T
//V’/’/

ELVIS RI

GABRIEL AUGUSTO SCHIOCHET

O MAURICIO GARCIA
Contabilista CRC SC-042291/0-7

PRESIDENTE




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ: 01.626.427/0001-62
Rua Pedro Bassora, 77/87 - Jardim Santa Rosa - Tel.: (19) 3466 - 8866
Nova Odessa/SP - CEP 13385-068 - Caixa postal 69

; R
0101 LEGISLATIVO
010101 CAMARA MUNICIPAL

—— Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ / CPF
10207 JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46
Enderego Cidade Telefone
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 NOVA ODESSA
—— Liquidsgic - , NOTA FISCAL
Processo Pagamento Data Emisséao Data Vencimento Documento Data de Emisséo
29/06/2022 29/06/2022
—— Empenho
Data Empenho Nimero Tipo Licitagao Proc. Licit. Modalidade
29/06/2022 248 AD OUTRO NAO APLICAVEL
—— Dotacao
Natureza da Despesa Fonte de Recurso Ficha
3.3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTA(}AO 01 TESQURO 1
Classificagdo Funcional Crédito
01.031.0001.2045.0000 PROCESSO LEGISLATIVO, FISCALIZAGAG ORQAMENTAHIO
—— Valores
Empenho Liquidacao Retido Liquido Saldo
1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
—— Retencgoes
—— Por Extenso
um m" reais*********'k********************-k***'k*****************************
—— Observacgéo
Adiantamento para despesas com viagens, conforme relatérios anexos (de acordo com a Resolucdo 155/2009 e
alteracoes).
)

Autorizagio %7/ =

GABRIEL AUGUSTO SCHIOCHET ELWBO/I\AAUMCIO GARCIA

Contabilista SC-042291/0-7 Presidente
[T eamento Cheque: j{l,‘fl,o.,\,w/f . Recebi(emos) da GAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
DataQﬂ/&;{iQL — 04 I a importancia a que se refere esta Nota de Liquidagéo.
Conta: a0e L b JOSE ALBERTO RIBEIRO
Assinatura:
Nome:

RG /CPF:




PODER LEGISLATIVO

PEDIDO DE ADIANTAMENTO

RESOLUCAO N. 155/2009
IDENTIFICAGAO DO SOLICITANTE

Nome: JOSE ALBERTO RIBEIRO
Cargo: CHEFE DE SERVICOS RG n°. 13.689.491-4

CLASSIFICAGCAO ORCAMENTARIA

Material de Consumo

VALOR DO ADIANTAMENTO

R$ 1.000,00 (Hum mil reais).

FINALIDADE DO ADIANTAMENTO

Pagamento de despesas com viagens, conforme Resolucdo no.

155/09. /—7

NOVA ODESSA, 21 de Ao ae 2040,

Td\i?é@

tura do Solicitante

Aprovo: /gy/227 Autorizo: M.\‘ /
residénte- iret oA~
;/' i
X

EMPENHO N°: DU R[22
Recebi do Setor de Tesouraria da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, a %

importdncia supra de: .
Rl P Cj(t? Qo ( %Jidﬂ“ /WV”NLZ ALo~"]

referente ao adiantamento acima solicitado. Comprometo-me a prestar contas

)

ao término do prazo de aplicagéo.

' as QO22..

Nova opEssa, XL de

RG no. _“)3.689.4191-4
c.p.F. no. 091.13%.00%- % #)

A551 atura do Servidor

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



29/08/2022 08:47 Banco do Brasil

(338290845196147010
25/06/2022 08:47:42
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CAM MUN DE NOVA ODESSA SP
Agéncia 1513-X
Conta corrente 9064-6
Creditado
Nome JOSE ALBERTO RIBEIRC
Agencia 1513-X
Conta corrente 18619-8
Valor 1.000,00
Destinagio 0
Data Nesta data
Assinada por JB678915 MARIA DARCI RODRIGUES NOGUEIRA SV 29/06/2022 08:46:21
JEBB3416 ELVIS R M GARCIA 29/06/2022 08:47:42
Transagio efetuada com sucesso.
Transag&o efetuada com sucesso por: JEBG3416 ELVIS R M GARCIA.
hitps:/fautcatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3 .56#/template/~2F pendencias~2F G TPY.bb

111



PODER LEGISLATIVO

C)ﬁmara Wunicipa/ a/e Waua Oa/edda, - \57/9

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

SILVIO NATAL, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, requerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem, com fundamento nas
disposicdes contidas na Resolugao n. 155, de 07 de julho de 2009, tendo em vista
reunido agendada na Secretaria de Esportes do Estado de S&o Paulo, no proximo dia
30 de junho, as 13h.

A salda estd prevista para as 11h.

Requeiro, ainda, que o adiantamento seja concedido para cobrir
as despesas do motorista Eduardo Gotardi.

Termos em que,
Pede deferimento.

Nova Odessa, 29 de junho de 2022.

Vil

VIO NATAL = 9

/) ,
Elvis Ricardo Mauricio Garcia
L Presidente

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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Z PODER LEGISLATIVO
4 Camara Municipal de Nova Odessa - SP

PRESTACAO DE CONTAS — ADIANTAMENTO
(Resolugdo n°. 155/2009)

Responsavel pelo Adiantamento Valores (R$)
Nome: | EDUARDO A. BRANDAO GOTARDI | Recebidos R$ 150,00
CPF: 123.574.678-00 Limite R$ 70,00 por pessoa
RG: 203473449 Utilizados R$ 137,50
Data: 30/06/2022 Devolvidos R$ 12,50

Finalidade do Adiantamento: valor referente a 2 (DOIS) adiantamentos, ao vereador Silvio
Natal e funcionédrio Eduardo Antonio Brandao Gotardi, para viagem a Sdo Paulo com reunido
agendada na Secretaria de Esportes do Estado de Sao Paulo, a ser realizado no dia 30 de junho
de 2022, em Sédo Paulo-SP.

Relatério: o evento ocorreu em 30/06/2022, das 11:00 as 17:00 horas, na cidade de Sao Paulo-

SP.
RELACAO DE NOTAS FISCAIS / RECIBOS
N°. | Docto. Data Fornecedor Qtde VIr Unit VIr Total
01 053 30/06/2022 | Shalon Adonai 2 33,75 67,50
Pimenta Verde 2 35,00
02 3865 | 30/06/2022 RIS LEA 70,00
03
04
05

Atesto que os valores foram devolvidos,

conforme esta prestacdo de contas na data

de O/ 0¥ 22

.((/{é’ - =53 Wﬂ gV}
= LA V‘E/C—\/‘ A=
EDUARDOA. B AO GOTARDI T ,
Resoortdvslfieda Adlanmmentn fm}l‘iao e assinaturé do conferente
7

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 —- NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO




SHALDN ADONAI _
ZHALON ADONAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

LRDEIRA PORTO GERAL, 14 CENTRO
TNPJ:24.701,597/0001-60 TE: 140784963113

Extrato Ho. 000053
CUPDM FISCAL ELETR NICD - SAT

LPF/CIPJ do Consumidor: 01.626.927/0001-62

#|CODIDESCIGTDIUNIVL UN RSICVLTR R$)*1UL ITEM R$

01 1 REFEICAD L Un # 26,75 26,75

U2 1 PEFEICAD 1 Un @ 28,75 26,75

(32 SUC0S 1 Un ¥ 7,00 7.00

04 2 SUC0S 1 Un B 7,00 7,00

TOTAL R$ 67,50
Dinheiro 67,50

Yal Aprox Tributos Federal RS 2,82
Estadual RS 13,50 Fonte:1BPT H4TZPT

-_‘u_.-"_m_m_h-_,,____-A_____v,_-_rﬁfk.ﬁ

Caix3:00l  Operador:root Reu:241120 e
ICHS A SER RECOLHIDD CONFORME LET
FONPLEMENTAR 123706 SIMPLES NACIONAL

UOLTE SEMPRE
R s —

SAT No. 1146991
30/06/2022 - 13:29:45

9910 G305 3307 8344

A 1

A ﬂ:fjro
”_Uai-Aros Tributos Federal R$ 3;82 B

ik
f—r—*-r:tddugl R$ 13,50 Fonte:IBPT HYT2P7

SHALOY ADDA]
Hﬂﬁ{hH‘HUUHﬂi LOMERCIL DE ALIMEN
!y%;lﬁﬁ EERFH GERAL, 14 CENTRO ks
[NPJ:24.701.597/0001-60  IE:140784963113
_ Extrato No. 00[}053
CUPBM FISCAL ELETR NICO - SAT
i$W%P¥jdulnnmmuMI:UlﬁZﬁﬁZﬂﬂﬂM'&giiii'“--_---_"
~!5UhiQ£QiIQ?U!UNiUI UN R$%lUliéié;;;ioi_i%é&“é$
O REFELCAD LU 3 26,75  mE =
07 1 REFEICAD 1 Un & 26.75 gg';g
7|

03 2 SUEDS § "4 7 7,00

wemmfmx?m ?%

THIAL R "U67.50
67.50

taixa:001  Operador:root RP1 7777777777
S A SER RECOLHION [BHFHRH%'!EEII]EL
EMEWTRR 123/06 SINPLES HAT [ONAL

- SEMPRE

- SAT No. 1146991
30/06/2022 - 13:29:4%
322 0624 7015 9700 0160 5900 11496 9916 1 3

U A




PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA

RTE KM 33 G-kt 35

" Extratéwu' : 3355
... CUROMFISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Cansuimidor: 01.626.427/00601-62

IFEYLTR RS UL TEM AT
Bacon
1,0000 UM % 20,900 (6,57) 20,90
002 12089 Espsetinho De Frangoe
1,0000 UN X 11,900 (3,74) 11,40
003 42042 Sucoc da Laranja 300mi .
1,000C UN ¥ 11,900 (3,74 11,80
004 4037 Cafa Espressc Duplo
1,0000 UX X 9,500 (3.11) 9,50
005 6556 Tostex Presunto & Qusijo
1,0000 UN X 19,900 (6.26) 15.90
006 12021 Empada ds Frango
1.,0000 UN X 9,900 (3,11) 9,90
007 7894500050011 Raefri Fanta Uva Lata
1,0000 UN X 7 500 {2,42) 7.50
TOTAL RS 91,90
Dinheiro 100.60
Troco RS 8,10

GEEERVACCES

CARTAD 11042211 CTRL. 118425
MNumero da Loja 11530088 ¢ 1530007
Quer ganhar ur pan na chapa basta acassar:
Ime veceavalla.coin & responder a pesquisa
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MDSATOEB1CT476179B017DEBGEF 26D69 166

SAT N°: 508520
30/06/2022 21:52:06
3522 06US 0809 5401 0834 5500 0809 5200 0386

LI O
QA TR

Trib aprox % RY 12,43 Fod. RS 16,54 Bel. 130,00 Mun,

P!MEN_TA VERGE ALIMENTOS LTDA
. Extrato ! 336%
CUPOM FISCAL ELETRONICG - 5aT

CPE/CNPJ Consumidor: 04, 826.427/0001-62

5 LTH RE) EMR$
00% 10238 Umélete Bacon
1,0000 un ¥ 20,800 37
- AP 2 (6,57) 2
032 12089 E#patinho De Frango S
14,0000 un x 11 S00 (3,74 ‘
i 1 2 kY
003 %2042 Suce de Laranjya 500m] e |
1.0000 un x 11,950 (3,74} 1,50
004 4037 carfe Espresso Duple w2
1,0000 UN X $,500 (3 13,

005 6556 Tostex Presunto & Queids s
1.0000 Uk % 15 900 (5,26, S g
006 12021 Eapada ds Frang: e

1,0000 Uy x §.800 (3,12
807 7654900030011 Rerri Fantu 1yn e

1 0000 uN x 7.500 (2 42) i a"
TOTAL Rs i
Dinheiro i
: 100 6o
Troco RS 81
; 810

CARTAC 11642211 CTRL. 116425
Numeto sz Loj2 11530068 ¢ 1530007
Quer ganhar urm: Pa0 na chapa basta acesss
Imc.voceavalla Com & responger g ,"-esqma;
Sislema Ling Degust
W iing . com br
MD6&ATOBB1CT4761 .?':]BOI?DEBE,EFEGDF«&JG"
Trib aprox R$: RS 12.43 Fed. RS 1654 gt R; U.Go‘f\nun
SAT N°: 508520
30/06/2022 21:52.06
6401 0839 5500 080y 5200 0388 6485 2245

i
i

3522 0508 o0

|
]




Nova Odessa, 30 de junho de 2022
Oficio n. ° 00172022

A
Secretaria de Espartes do Estado de Sao Paulo,

Thiago Milhim

Cumprimentando-os cordialmente, o vereador subscritor vem por
meio deste oficio, solicitar a viabilizagdo de recursos do Estado de Sao Paulo para
investimentos no esporte do municipio de Nova Odessa - SP, bem como a
recuperagdo e revitalizagado em conceito aberto do campo de futebol do Jardim
Planalte, visando implantar o programa “Educando com os Esportes”. O espaco
atualmente necessita da recuperacéo e estruturacédo do gramado, construcac de
(arguibancadas, trés (03) vestiarios com banheiros, sede com lanchonete/quiosque),
implantacdo de uma pista de corrida e caminhada {(com pedrisco ao entorno do
campo), traves novas com redes, telas de protegdo atras dos gols e estruturagac e
implantac8o de iluminacdo do espaco. Por tal motive solicitamos recursos a
Secretaria de Esportes do Estado de Sao Paulo no valor de R$500.000,00, para que
nosso municipio possa investir na infraestrutura e no esporte, visando implantar
projetos educacionais futuros.

Sabemos que podemos contar com o Secretario de Esportes do
Estado de Sao Paulo, e agradecemos desde ja e nos colocamos a disposicao.

Nestes termos pede deferimento,

Atenciosamente,

V70

LVIO NATAL
Vereador

VEREADOR SILVIO NATAL

MUNICIPIO DE NOVA ODESSA ' \b\
Endereco eletrdnico: silvio.natal@hotmail.com/wesley.picoli@gmail.com A -
Telefone: 19 99297-1210 /19 99388-0499 t

4 ~

-



Fotos do projeto conceitual:

S EFRO_GIEAM',E;}UCAS{M.cm-os ESPORTES

RECUPERACAO E REVITALZACACD
. DO CAMPO DE FUTEROL DO
 JARDIM PLANALTO.
" Nova Odessa-5P,




FROGRAMA EDUCANDO COM OS ESPORTES

- Lego!tzag:ua do proje!o. Precsomos ter um professor de EducagGo Fisica para a
gestto téonica € assinalurg projelo.
Verificar porcerios. .
Acompanhar vida escolcr dus cnan«;ﬂs
© Assisténcia social -
“Aulas de onen’mgcxe pedagog[co, GUIOS de Izngua esfrangem, cxuic:s bdsicas porem

B '_':i'fecnicc:s de'edu };nc_) flsu:c},_ SR

‘ale e e

amenfodavida .

' PROGRAMA EDUCANDO COM O3 ESPORTES

Mivel de
repdimento

Tedsacdes

Espocializacio nas
posighes e fungdes
{infcio 1618 anos}
Especializaciio em umea
modalidade {1446 anos)

Formagio esportiva especiiica:
{ Via *Estruburas funcionais™ (1914 anos)

Farpaacio esportiva integrativas dirigida aos esportes,
{IELU + BB jogos de raguete, langamento, chute) 1012 anos.

Formagho esportiva generalizada (IEU + EB) (6-10 anos)

Orlentugio pedapdpten




R

DivisGo de categorias por faixd eféria (sub 13, sub 15€ wb 18) & dividi pelos

- PROGRAMA EDUCANDO COM O3 ESPORTES

penodos da manhé e torde, dorpricridade para erigngas mais navas pela
monha

DivisGo de %remc:men?os enire onen’rct;ao pedagdgica, ireinamentos fisicos,
técnicos e prGthx esporiivc. _

Asiaulas serc:o mmisimdcs ‘pela manh@ pora alunosde 108 11 ahose 12e 13

. '_.anos e con’farc: com 2 fumms de 30 s:xlunos ccdu Essas (:fuos categonos

 PROGRAMA EDUCANDO COM OS ESPORTES

'. _Q's‘depc:ridm‘én.fds'se'rao distibuidos a pariir do ergancgrama abaixo:
A Gestﬁa }ecnxm. _Gesfco cfo departamenio de futebol:

- _'_;‘Gesfor Tecmco‘ sercz o gasfcr iéenice do projets, tendo comae pnnclpal funclio g
. ';gestc:c: ecnica de fod o.pro;eio & st,!pervismncré os depadﬁmen’fcs erwolv?dos



PROGRAMA EDUCANDO COM OS ESPORTES

MUscqu‘gad: planejord e minisirard o treinamento especifico voltado & faixa etdri;

Blomecdnicd & Psicomotricidade: afuar@o em conjunio no processo de formagdo dos
. gem‘os mcmccs a formaguo das fung:ce:s mo’rcms dos. oila?as,

: ‘-.énbc';’mm:gqucghzbd_mm 0s ‘Esmms

.desm fo:ma (o3 conirc!ta de irainamenfo e {3& conhec&manfo da vidg pregraessa
serafoldl, {:uxnhcmdo em um- freinarmento de mails alto nfvel;

' é\iutngcc Esporfwa‘ sem responmvei pelo Ccrdapio individual dos afietas.
- Outras oreus da Eclucugac Ffssccz Qserem impldn’rudcs no decorrer clo projeto.
by Gestor Admnmstraiwo & fir ncnc:ezro‘

L A Gestcm Admumsfmhvc 5&‘1’0 e responsavei por ptcxne}czr =Y argdmzc:r fodos
: ‘ sscmos para i bom desem enho dos demcﬁs areqs




~ PROGRAMA EDUCANDO COM OS ESPORTES

Audiferia: accmpmnhc:ra rigidomente as prestacdes de conta de tedo o projeto
e 5erd uma inshfufc;uo Independente;

Anfra- esirufum paro fislea pam Implanmc;um do pro}em
L Comenfanos pian’fﬂ]* e

s} e fer dois vesﬁanas, pcm padermos usar
i1 ]GQDS da cempehcces pmra toccﬂ &

PROGRAMA EE}UCENBG COM (o} ESPORTES

Aprovel?anda uma Gied d:spcnivei neG bc;urrc
JARDEM PLANALTO sm Novg Odesscl—S?
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Nova Odessa, 30 de junho de 2022

Oficio n. ® 002/2022

A
Secretaria de Esportes do Estado de Sao Paulo,

Thiago Milhim

Cumprimentando-os cordialmente, ¢ vereador subscritor vem por
meio deste oficio, solicitar a viabilizac&o de recursos do Estado de S&o Paulo para
investimentos no esporte do municipio de Nova Odessa - SP, bem como a
implantacdo de uma “academia ao ar livre” no espaco interno do Bosque Manoel
Jorge, do jardim Santa Rosa, visando oferecer a populagdo um espaco para pratica
de atividade fisica.

Sabemos que podemos contar com o Secretdrio de Esportes do

Estado de S3o Paulo, e agradecemos desde ja e nos ¢olocamos a disposigao.

Nestes termos pede deferimento,

Atenciosamente,

—&ILVIO NATAL
Vereador \

VEREADOR SILVIO NATAL

MUNICIPIO DE NOVA ODESSA

Endereco eletrénico: silvio.natal@hotmail.com/weslev.picoli@gmail.com
Telefone: 19 99297-1210 /19 99388-0499



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
RUA PEDRO BASSORA

01.626.427/0001-62 Exercicio: 2022
Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 LEGISLATIVO SITUAGAO: Aprovado
UNIDADE: 010101 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: JOSE ALBERTO RIBEIRO
NOTA DE EMPENHO N. 00248 DE 29/06/2022 PRESTAR CONTA ATE 29/07/2022
DATA DA LFBEHAQAO RECURSOS FINANCEIROS: 29/06/2022
VALOR AD: R$1.000,00 VALOR DEVOLV: R$862,50
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
3865 30/06/2022  PIMENTA VERDE ALIMENTO OMELETE, SALGADOS, SUCOS E REFRIGERANTE 70,00 91,90
053 30/06/2022  SHALON ADONAI COMERCI( 2 REFEICOES E 2 SUCOS = 67,50 67,50
P
Valor da Prestagéo de Contas: 'R$137,50
DATA: 28/07/2022 Assinatura do responsé W%‘
\‘—.,
{aria [ ii. Nogueira Silva e ] >
CONFERIDO POR: 2U¥. CONTASIL - OPERADOR C.RD. / AbEA NNz —

/ e Assinatura’do conferente
/

Visto Contabilidade




14:58:00

28/67/2022
9123

pANCO 00 BRASTL -
782217265

COMPROVANTE DE GEPUSITO EM COMTA CORRENTE
E¥ DINHEIRG

CLIENTE: CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

AGEHCIA: 15134 CONTA: 94646
DATA T Y
NR. DOCUMENTG 78,921 725500123
VALOR DINHEIRG 862,50
YALOR TOTAL 862,50

MR, RUTENTlCRCA@ C 285 8B, 224 780, ﬁﬁ’
LEIA #0 VERSD COMO CONSERVAR ESTE DOCIIMENTA,
ENTRE CUTRAS IMFORMACOES,

Q877022 - B0 D0 BRASIL -
752017255

COMPROVANTE DE:DEPOSITO EM CUNTA CQRR[MH
EM DINHEIRO

LLIENTE CAH HUN DE NUVR ODESSA SP

14:58:49
3123

AGENCIA! 513X - CONTA: 9.664-6
Dawn i S éé}é??ébzz
1R, DOCUMENTC 78.221.725,500,123
VALCR DINHETRO 652,50 |
VALOR TOTAL 862,50

NRAUTENTICACAD "'é
LEIA N VERSO COMO FUNQERVRR
ENTRE DUTRAS INFORMACOES.

$6. 86D, 224 78D, 457

Z
ESTE DOCUMENTO,



28/07/2022 15:22 Banco do Brasil
HIGIENEX PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP

12/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 78325C poocC
14/07/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 9.853 11.370,30 D
14/07/2022 0000 13134 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 9.854 250,00D
14/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 11.620,30C 0,00C
15/07/2022 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.419 13.447,48 D
15/07/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.501 1.317,85D

TELECOMUNICACOES DE
15/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.502 700,00D
DESKTOP INTERNET SERVICES

15/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.872 15.465,33C go00C
18/07/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.801 907,15D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
18/07/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.802 208,680D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
18/07/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.803 907,15D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
18/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.02290C 0,00C
19/07/2022 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 7.263 360,00 D
19/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.901 949,50 D
HARMONIEX INDUSTRIA C S LTDA
19/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.872 1.308,50 C 0.00C
20/07/2022 1513 99015 870 Transferéncia recebida 551.513.000.004.022 621.850,00 C
20/07 1513 4022-3 PREF M N ODESS
20/07/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14,267 1.423,30D
20/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.001 220,000
CALIL JORDAO DA SILVA CORREA 4
20/07/2022 0000 13105 375 Impostos 72.002 8599286 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
20/07/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 534.313,84 D 0,00C
21/07/2022 1513 99015 470 Transferéncia enviada 556.624.000.001.352 325,00D
21/07 6624 1352-8 EXTINTORES BRA
21/07/2022 0000 13134 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 7.524 677,06 D
21/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.101 213,52D
PAGUE M C P ALIMENTICIOS LTDA
21/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.215,58 C 0,00C
22/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.201 950,00 D

NU PAGAMENTOS S.A.
22/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.202 364,80 D
CERTISIGN CERT DIGITAL S

22/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.314,80 C 0,00C

26/07/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.601 650,00 D
AUDIPAM AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM

26/07/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1972 650,00 C g00cC

28/07/2022 1513 00002 250 Folha de Pagamento 7.026,18 D

28/07/2022 7822 17255 830 Depdsito Online 78.221.725.500.122 175,20 C
7822-78-S0P-NOVA ODESSA

28/07/2022 7822 17255 830 Depdsito Online 78.221.725.500.123 862,50 C
7822-78-SOP-NOVA ODESSA

28/07/2022 0000 00000 999SALDO 5.988,48 D
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| PODER LEGISLATIVO
.Amara Municipal de Nova Odessa — SP

Setor de Controle Interno

ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 248/2022

Efetuei a analise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
mencionado, e de sua respectiva documentagdo comprobatdria, nos termos da Instrucéo do
Tribunal de Contas do Estado de S&o Pauio — Comunicado SDG n2 19/2010, de 07 de junho de
2010, e legislacdo pertinente (Resolucdo n. 155, de 07 de jutho de 2009), e verifiquei as
seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entreque No Prazo 18gal.........c.cccuveecerreerivevcivessinernas SIM

b) os valores foram devidamentes comprovados......cocevvvvvinieinnvinninivnnninnen, SIM

¢) atesto que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas
encontram-se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de

declarar qualquer frreqularidade .........c.coiviioniiiiiiic i SIM
d) a documentacéo estd em conformidade com a regulameniagdo geral.... SIM
e) atesto a regularidade dos gastos efetiados ..........c...ccivviiiiininiiesnin, SIM

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do
pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados

dentro da MOoGiCIAATE ........c..vveeeivareeiiiis e ettt SIM
g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado o
PHNCIDIo da @CONOMICIAATE ........c..oevieeiviii it es SIM
h) o saldo decorrente de ndo aplicacdo foi recolhido aos cofres ptiblicos em
conta da Camara Municipal de Nova Odessa .............c..oovvviiis SIM
/) prestacdc de contas final na sua totalidade .......c..ooociviviiiiiiciiieiinrieiineeennan. S5iM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentagédo, e me manifesto
favoravel a APROVACAQ da presente prestagéo de contas.

Nova Qdessa, 29 de julho de 2022.

B

Simohe da Silva Saldanha

L~

Responséavel pelo Controle Interno

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 —~ Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA —~ ESTADO DE SAO PAULO



